08/09/2025 

3. Nombre d’offres reçues : Cinq (5) offres 

4. Nom de l’attributaire provisoire : Société ESB, Adresse : Ilot K - Extension lot N° 27 - 

BP 244 Nouakchott – Mauritanie 

5. Montant :  

Lot n° Montant en MRU TTC Délai d’exécution 

1 

Cent quatre millions quatre cent soixante-trois mille six 

cent quatre-vingt-dix-huit ouguiyas (104 463 698 MRU 

TTC) 

10 mois 

2 
Soixante-seize millions quatre cent quinze mille cinq 

cent soixante-treize ouguiyas (76 415 573 MRU TTC) 
10 mois 

6. PV d’attribution : PV 54/CMI/2025 du 15/10/2025 

La publication du présent avis est effectué en application des articles 40 et 41 du Code des Marchés Publics. 

Elle ouvre le recours auprès de la Commission de Règlement des Différends de l’Autorité de Régulation des